平成 18 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代表者の
役職氏名

代表取締役社長 厳 浩

（登録銘柄 コード番号：４２８２東証一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 神 宮  孝 一

電 話 番 号 0 3 - 5 6 8 4 - 7 7 9 7 ( 代 表 )

平成１８年９月期（第１６期）の期末配当に関するお知らせ

当社は、平成18年11月10日開催の当社取締役会において、平成18年９月期（第16期）の一株当た

り期末配当金を増配とする議案を平成18年12月22日開催予定の当社16回定時株主総会に付議するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 増配の理由

   当社グループは、平成 18 年９月期（第 16 期）の業績について大幅な増収増益となりました。

   また当該期に東証一部上場を果たすことができましたので、株主様への利益還元の一環とし

て配当金を増額したいと存じます。

２． 平成 18 年９月期（平成 17 年 10 月１日～平成 18 年９月 30 日）期末配当

 前回予想

（平成 17 年 11 月 11 日公表）

今回修正

（平成 18 年 11 月 10 日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 17 年９月期）

1株当たり

中間配当金

（実績）

（1,000 円 00 銭） （1,000 円 00 銭） （1,000 円 00 銭）

1 株当たり

期末配当金

（実績）

2,000 円 00 銭

2,300 円 00 銭

（1,700 円 00 銭）

1 株当たり

年間配当金

（実績）

3,000 円 00 銭

3,300 円 00 銭

（2,700 円 00 銭）